



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 г.

№ 21/459-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин



## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 26 сентября 2018 г. № 21/459-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1899849,53» заменить цифрами «1900249,53»;
- 2) в абзаце втором цифры «653103,63» заменить цифрами «653503,63»;
- 3) в абзаце пятом цифры «581727,346» заменить цифрами «552127,346»;
- 4) в абзаце шестом цифры «302507,346» заменить цифрами «332507,346»;
- 5) в абзаце одиннадцатом цифры «263696,646» заменить цифрами «234096,646»;
- 6) в абзаце двенадцатом цифры «70351,746» заменить цифрами «100351,746».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «1899849,53» заменить цифрами «1900249,53»;
- 2) в абзаце втором цифры «653103,63» заменить цифрами «653503,63»;
- 3) в абзаце пятом цифры «581727,346» заменить цифрами «552127,346»;
- 4) в абзаце шестом цифры «302507,346» заменить цифрами «332507,346»;
- 5) в абзаце одиннадцатом цифры «263696,646» заменить цифрами «234096,646»;
- 6) в абзаце двенадцатом цифры «70351,746» заменить цифрами «100351,746».

3. В приложении № 3:

1) в строке 1:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1609750,83» заменить цифрами «1610150,83»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «376787,73» заменить цифрами «377187,73»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «490694,246» заменить цифрами «461094,246»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «175357,546» заменить цифрами «145757,546»;

в) в графе 7:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «279764,146» заменить цифрами «309764,146»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «50357,546» заменить цифрами «80357,546»;

2) в строке 1.2:

а) в графе 5 цифры «75000,0» заменить цифрами «75400,0»;

б) в графе 6 цифры «75000,0» заменить цифрами «45400,0»;

в) в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «30000,0»;

3) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1899849,53» заменить цифрами «1900249,53»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «653103,63» заменить цифрами «653503,63»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «581727,346» заменить цифрами «552127,346»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «263696,646» заменить цифрами «234096,646»;

в) в графе 7:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «302507,346» заменить цифрами «332507,346»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «70351,746» заменить цифрами «100351,746».

4. В приложении № 4:

1) в графе 6 строки 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «490694,246» заменить цифрами «461094,246»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «175357,546» заменить цифрами «145757,546»;

2) в графе 6 строки 1.2 цифры «75000,0» заменить цифрами «45400,0»;

3) в графе 6 строки «Итого по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «581727,346» заменить цифрами «552127,346»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «263696,646» заменить цифрами «234096,646».

5. В приложении № 5:

1) в графе 6 строки 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «279764,146» заменить цифрами «309764,146»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «50357,546» заменить цифрами «80357,546»;

- 2) в графе 6 строки 1.2 цифры «0,0» заменить цифрами «30000,0»;
  - 3) в графе 6 строки «Итого по государственной программе»:
    - а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «302507,346» заменить цифрами «332507,346»;
    - б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «263696,646» заменить цифрами «234096,646».
-

